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Eindhoven Trofee 26 - 27 november 2016

Organisatiecomité

Voorzitter:
Secretaris:
Budgetbeheer:
Algemene zaken:
Jurycodrdinatie:
Wedstrijdadministratie:
Public relations:
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Gerard van der Schoot
Martijn Willemsen
Pieternel van Leeuwen
Gerard van der Schoot
Eric-Jan Carol

Pieter de Jong

Herjan van den Heuvel
Herjan van den Heuvel c.s.
Sylvester Niemans
Pieter de Jong
Eric-Jan Carol

Herjan van den Heuvel
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IJssportcentrum Eindhoven
KNSB Gewest Noord Brabant- Limburg
Scheidsrechters en starters
De juryleden en vrijwilligers



Zaterdag Zondag
Scheidsrechters I. Heijnsbroek I. Heijnsbroek
D. Melis D. Melis
Starters B. Atzema B. Atzema
A. van Zwam A. van Zwam
oC Gerard van der Schoot Gerard van der Schoot
Martijn Willemsen Martijn Willemsen
Eric-Jan Carol Eric-Jan Carol
Pieternel van Leeuwen Pieternel van Leeuwen
SARA Pieter de Jong Pieter de Jong
Minne Cuperus Paul Neuraij
ET Wim Becker Wim Becker
Speaker Ursula Atzema Ursula Atzema
Chef handtijd Bart van der Heijden Frank Zwitser
Handtijdklokkers Toon Kooijmans Rein de Vries
Jeroen Rutten Jeroen Rutten
Pier Idsardi Pier Idsardi
Rien de Beer Bart van der Heijden
Henriette van den Heuvel Aard Krimp
Ad van den Heuvel Hans Slaats
Kopiéren startlijsten | Wim Broekman
Rondentellers Aad Smid René Derkx
Gerjan Verhoeff Martien v.d. Hoogenhof
Com. van vertrek Natalie Wassenberg Hans de Vos

Com. van aankomst

Simon Hofstra

Herman van Rijn

Bochtencommiss.

Dirk van Poppel

Matthijs den Hartog

Albert Zeeman

Toon Kooijmans

Kruispuntcom. Frans Beks Frans Beks
Lijnrechters Josje Snoek Ard Kuijpers

Toon Vermeer Piet Bouten
Verzorging Pieternel van Leeuwen Lisa Morsink

Corine Janzing Irma Immermans

Herjan van den Heuvel Herjan van den Heuvel
EHBO Rode Kruis Eindhoven Rode Kruis Eindhoven
[Jsmeester Erik Zwaga Erik Zwaga
Aanmelden Lizet de Vos Lizet de Vos
Muziek Thomas Wiepking Thomas Wiepking

Blokjesleggers

Marleen Boer

Marleen Boer

Marie-J. van Wonderen

Niek Berden

Maud Beursen

Mikel Kuijpers

Pieter Verhoeff

Marte Willemsen

Rutger Verhoeff
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Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

Deelnemers Eindhoven Trofee

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse Licentie

Reserve

2 Jeroen Steenbergen
4 Bart Hoolwerf
5 Willem Hoolwerf
7 Joeri Groot
8 Gerwin Colje
9 Victor Ramler
10 André Los
11 Wesly Dijs
12 Olof Gerritsen
14 Ronald Ligtenberg
15 Kees Heemskerk
16 Jos de Vos
17 Tom Kant
18 Jeroen Janissen
19 Louis Hollaar
21 Jan Hamers
22 Tijmen Snel
23 Kars Jansman
24 Thomas Geerdinck
25 Joes Klijnsoon
26 Lex Dijkstra
27 Nino van Dijk
31 Ruben Kieftenburg
32 Jort Boomhouwer
33 Marcel Bosker
35 Jeffrey Kors
36 Bart Vreugdenhil
37 Maarten van Oosterhout
38 Floran Bathoorn
39 Jan Blokhuijsen
20 Sybe van Hijum

10154807
10155120
10155122
10155433
10155493
10155941
10156002
10156183
10156514
10156929
10157088
10157357
10158093
10158153
10158397
10158848
10159398
10159423
10159532
10159758
10159762
10160028
10161870
10161944
10162594
10165385
10165402
10166002
10167507
10156578
10158703

HAl
HA2
HN3
HN4
HN3
HN1
HSA
HN2
HN2
HN2
HN3
HSA
HN1
HA2
HAl
HN1
HA2
HN3
HN2
HA2
HN2
HA2
HA2
HAl
HN1
HN2
HN2
HN1
HN3
HSA
HSA

10154807
10155120
10155122
10155433
10155493
10155941
10156002
10156183
10156514
10156929
10157088
10157357
10158093
10158153
10158397
10158848
10159398
10159423
10159532
10159758
10159762
10160028
10161870
10161944
10162594
10165385
10165402
10166002
10167507
10156578
10158703

Print: 28-11-2016 23:42:55



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

1. Rituitslag 500 meter

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
1 wt 23 Kars Jansman HN3 10159423 38.06 39.07
rd 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 38.50 39.30
Kars Jansman Maarten van Oosterhout
100m 10.90 (10.9) 100m 11.00 (11.0)
500m 39.07 (28.1) 500m 39.30 (28.3)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
5 wt 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 37.67 39.08
rd 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 39.87 40.81
Willem Hoolwerf Floran Bathoorn
100m 10.95 (10.9) 100m 11.31  (11.3)
500m 39.08 (28.1) 500m 40.81 (29.5)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
3 wt 10 André Los HSA 10156002 38.48 39.91
rd 27 Nino van Dijk HA2 10160028 38.55 39.33
André Los Nino van Dijk
100m 11.13  (11.1) 100m 10.95 (10.9)
500m 39.91 (28.8) 500m 39.33 (28.4)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
4 wt 21 Jan Hamers HN1 10158848 38.31 39.36
rd 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 38.49 39.53
Jan Hamers Jeffrey Kors
100m 10.88  (10.8) 100m 10.91 (10.9)
500m 39.36 (28.5) 500m 39.53 (28.6)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
5 wt 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 37.71 38.82
rd 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 38.13 38.94
Lex Dijkstra Ronald Ligtenberg
100m 10.86 (10.8) 100m 10.91 (10.9)
500m 38.82 (28.0) 500m 38.94 (28.0)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 22:07:10



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
6 wt 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 38.40 38.82
rd 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 37.34 38.83
Bart Hoolwerf Kees Heemskerk
100m 10.95 (10.9) 100m 10.87 (10.8)
500m 38.82 (27.9) 500m 38.83 (28.0)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
7 wt 7 Joeri Groot HN4 10155433 37.91 38.67
rd 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 37.99 38.92
Joeri Groot Joes Klijnsoon
100m 10.68  (10.6) 100m 10.85 (10.8)
500m 38.67 (28.0) 500m 3892 (28.1)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
3 wt 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 37.64 38.90
rd 2 Jeroen Steenbergen HA1l 10154807 37.86 38.78
Jeroen Janissen Jeroen Steenbergen
100m 10.81 (10.8) 100m 10.77 (10.7)
500m 38.90 (28.1) 500m 38.78 (28.0)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
9 wt 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 37.98 39.49
rd 33 Marcel Bosker HN1 10162594 37.02 38.16
Ruben Kieftenburg Marcel Bosker
100m 11.08 (11.0) 100m 10.59 (10.5)
500m 39.49 (28.4) 500m 38.16 (27.6)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
10 wt 16 Jos de Vos HSA 10157357 37.24 38.35
rd 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 37.63 38.12
Jos de Vos Bart Vreugdenhil
100m 10.81 (10.8) 100m 10.59 (10.5)
500m 38.35 (27.5) 500m 38.12 (27.6)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 22:07:10



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
11 wt 8 Gerwin Colje HN3 10155493 37.69 38.66
rd 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 37.35 38.18
Gerwin Colje Olof Gerritsen
100m 10.78  (10.7) 100m 10.51  (10.5)
500m 38.66 (27.9) 500m 38.18 (27.6)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
12 wt 32 Jort Boomhouwer HA1l 10161944 37.68 38.04
rd 9 Victor Ramler HN1 10155941 37.51 38.44
Jort Boomhouwer Victor Ramler
100m 10.75 (10.7) 100m 10.44  (10.4)
500m 38.04 (27.3) 500m 38.44 (28.0)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
13 wt 22 Tijmen Snel HA2 10159398 37.06 37.61
rd 17 Tom Kant HN1 10158093 37.02 37.62
Tijmen Snel Tom Kant
100m 10.35 (10.3) 100m 10.47  (10.4)
500m 37.61 (27.3) 500m 37.62 (27.2)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
14 wt 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 36.86 37.69
rd 11 Wesly Dijs HN2 10156183 36.66 37.63
Thomas Geerdinck Wesly Dijs
100m 10.32  (10.3) 100m 10.56  (10.5)
500m 37.69 (27.3) 500m 37.63 (27.1)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
15 wt 39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 35.59 37.35
rd 19 Louis Hollaar HA1l 10158397 36.57 37.68
Jan Blokhuijsen Louis Hollaar
100m 10.49 (10.4) 100m 10.53 (10.5)
500m 37.35 (26.9) 500m 37.68 (27.1)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 22:07:10



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

1. Uitslag 500 meter

Pos Naam Cat Licentie Paar Baan Tijd Info Punten
1 39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 15 | 37.35
2 22 Tijmen Snel HA2 10159398 13 | 37.61
3 17 Tom Kant HN1 10158093 13 O 37.62
4 11 Wesly Dijs HN2 10156183 14 O 37.63
5 19 Louis Hollaar HA1 10158397 15 O 37.68
6 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 14 | 37.69
7 32 Jort Boomhouwer HA1 10161944 12 | 38.04
8 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 10 O 38.12
9 33 Marcel Bosker HN1 10162594 9 O 38.16

10 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 11 O 38.18

11 16 Jos de Vos HSA 10157357 10 | 38.35

12 9 Victor Ramler HN1 10155941 12 O 38.44

13 8 Gerwin Colje HN3 10155493 11 | 38.66

14 7 Joeri Groot HN4 10155433 7 38.67

15 2 Jeroen Steenbergen HA1 10154807 8 O 38.78

16 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 5 1 38.82

4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 6 | 38.82

18 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 6 O 38.83

19 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 8 | 38.90

20 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 7 O 38.92

21 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 5 O 38.94

22 23 Kars Jansman HN3 10159423 1 1 39.07

23 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 2 | 39.08

24 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 1 O 39.30

25 27 Nino van Dijk HA2 10160028 3 0 39.33

26 21 Jan Hamers HN1 10158848 4 | 39.36

27 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 9 | 39.49

28 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 4 O 39.53

29 10 André Los HSA 10156002 3 1 39.91

30 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 2 O 40.81

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 21:53:17



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

2. Rituitslag 5000 meter

Naam Licentie PR Tijd Info
wt 35 Jeffrey Kors 10165385 6:54.33 7:17.22
1 rd 37 Maarten van Oosterhout 10166002 7:01.56 7:24.50
Jeffrey Kors Maarten van Oosterhout
200m 20.05 (20.0) 200m 20.31 (20.3)
600m 52.90 (32.9) 600m 52.14 (31.8)
1000m 1:26.48 (33.5) 1000m 1:24.73  (32.6)
1400m 2:00.27 (33.8) 1400m 1:58.39 (33.6)
1800m 2:3431 (34.1) 1800m 2:32.84 (34.5)
2200m 3:08.61 (34.3) 2200m 3:07.71 (34.9)
2600m 3:42.72  (34.1) 2600m 3:42.69 (34.9)
3000m 4:17.89 (35.1) 3000m 4:18.31 (35.7)
3400m 4:53.31 (35.5) 3400m 4:54.75 (36.4)
3800m 5:29.05 (35.7) 3800m 5:31.70 (37.0)
4200m 6:04.91 (35.9) 4200m 6:09.01 (37.3)
4600m 6:41.07 (36.1) 4600m 6:46.54 (37.5)
5000m 7:17.22  (36.2) 5000m 7:24.50 (38.0)
Naam Licentie PR Tijd Info
) ®
bl
m m

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 7:01.67 7:15.13
3 rd 2 Jeroen Steenbergen HA1 10154807 7:03.42 7:25.72
Ruben Kieftenburg Jeroen Steenbergen
200m 19.88 (19.8) 200m 20.70 (20.7)
600m 53.56 (33.7) 600m 53.93 (33.2)
1000m 1:27.00 (33.5) 1000m 1:27.75 (33.8)
1400m 2:00.31 (33.3) 1400m 2:01.65 (33.9)
1800m 2:34.18 (33.8) 1800m 2:35.45 (33.8)
2200m 3:08.48 (34.3) 2200m 3:09.77 (34.3)
2600m 3:42.98 (34.5) 2600m 3:44.85 (35.1)
3000m 4:17.93 (35.0) 3000m 4:20.48 (35.6)
3400m 4:53.06 (35.1) 3400m 4:56.56 (36.1)
3800m 5:28.29 (35.2) 3800m 5:33.12 (36.6)
4200m 6:03.72 (35.5) 4200m 6:10.55 (37.4)
4600m 6:39.63 (35.9) 4600m 6:48.04 (37.5)
5000m 7:15.13  (35.5) 5000m 7:25.72  (37.7)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 32 Jort Boomhouwer HA1 10161944 7:03.23 7:12.24
4 bl 17 Tom Kant HN1 10158093 7:07.66 DNS
Jort Boomhouwer Tom Kant
200m 20.31 (20.3)
600m 52.92 (32.6)
1000m 1:25.83 (32.9)
1400m 1:58.45 (32.6)
1800m 2:31.48 (33.0)
2200m 3:04.72 (33.3)
2600m 3:38.75 (34.0)
3000m 4:13.19 (34.4)
3400m 4:47.86 (34.7)
3800m 5:23.51 (35.7)
4200m 5:59.50 (36.0)
4600m 6:35.85 (36.3)
5000m 7:12.24 (36.4)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 6:57.69 7:15.92
> rd 10 André Los HSA 10156002 6:46.19 7:23.93
Olof Gerritsen André Los
200m 19.41 (19.4) 200m 20.07 (20.0)
600m 53.48 (34.0) 600m 53.68 (33.6)
1000m 1:28.15 (34.7) 1000m 1:28.84 (35.2)
1400m 2:02.71 (34.6) 1400m 2:03.44 (34.6)
1800m 2:36.97 (34.2) 1800m 2:37.90 (34.5)
2200m 3:11.33 (34.4) 2200m 3:12.70 (34.8)
2600m 3:46.08 (34.7) 2600m 3:47.66 (34.9)
3000m 4:20.57 (34.5) 3000m 4:22.81 (35.2)
3400m 4:55.26 (34.7) 3400m 4:58.24 (35.4)
3800m 5:30.20 (35.0) 3800m 5:34.02 (35.8)
4200m 6:05.16 (34.9) 4200m 6:10.56  (36.5)
4600m 6:40.30 (35.2) 4600m 6:47.54 (37.0)
5000m 7:15.92  (35.6) 5000m 7:23.93 (36.4)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 6:59.65 7:13.33
6 bl 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 6:56.22 7:11.78
Ronald Ligtenberg Floran Bathoorn
200m 20.03 (20.0) 200m 20.35 (20.3)
600m 53.01 (33.0) 600m 52.14 (31.8)
1000m 1:26.87 (33.8) 1000m 1:25.66  (33.5)
1400m 2:00.87 (34.0) 1400m 1:59.57 (33.9)
1800m 2:34.81 (34.0) 1800m 2:33.49 (33.9)
2200m 3:08.75 (33.9) 2200m 3:07.61 (34.2)
2600m 3:42.99 (34.2) 2600m 3:41.63 (34.0)
3000m 4:17.52  (34.6) 3000m 4:16.17 (34.5)
3400m 4:52.27 (34.7) 3400m 4:51.09 (34.9)
3800m 5:27.26  (35.0) 3800m 5:26.69 (35.6)
4200m 6:01.96 (34.7) 4200m 6:01.97 (35.3)
4600m 6:37.14 (35.2) 4600m 6:36.89 (34.9)
5000m 7:13.33  (36.2) 5000m 7:11.78 (34.9)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 21 Jan Hamers HN1 10158848 6:54.73 7:11.42
/ rd 7 Joeri Groot HN4 10155433 6:58.79 7:15.72
Jan Hamers Joeri Groot
200m 19.91 (19.9) 200m 20.55 (20.5)
600m 52.51 (32.6) 600m 53.55 (33.0)
1000m 1:25.75 (33.2) 1000m 1:27.50 (34.0)
1400m 1:59.83 (34.1) 1400m 2:01.58 (34.0)
1800m 2:33.84 (34.0) 1800m 2:36.10 (34.6)
2200m 3:07.90 (34.1) 2200m 3:10.73 (34.6)
2600m 3:41.87 (33.9) 2600m 3:45.50 (34.8)
3000m 4:15.68 (33.8) 3000m 4:20.72  (35.2)
3400m 4:49.65 (34.0) 3400m 4:55.75 (35.0)
3800m 5:24.38 (34.7) 3800m 5:30.76  (35.0)
4200m 5:59.68 (35.3) 4200m 6:06.17 (35.4)
4600m 6:35.65 (36.0) 4600m 6:41.17 (35.0)
5000m 7:11.42  (35.8) 5000m 7:15.72  (34.6)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 6:47.53 7:11.00
8 bl 11 Wesly Dijs HN2 10156183 6:46.87 7:03.31
Joes Klijnsoon Wesly Dijs
200m 20.24 (20.2) 200m 19.69 (19.6)
600m 53.12  (32.9) 600m 51.99 (32.3)
1000m 1:26.84 (33.7) 1000m 1:25.13  (33.2)
1400m 2:00.67 (33.8) 1400m 1:58.37 (33.2)
1800m 2:34.58 (33.9) 1800m 2:32.12  (33.8)
2200m 3:08.98 (34.4) 2200m 3:05.66 (33.5)
2600m 3:43.62 (34.7) 2600m 3:39.34 (33.7)
3000m 4:17.99 (34.3) 3000m 4:12.94 (33.6)
3400m 4:52.54 (34.6) 3400m 4:46.72 (33.8)
3800m 5:27.36 (34.8) 3800m 5:20.40 (33.7)
4200m 6:01.71 (34.4) 4200m 5:54.79 (34.3)
4600m 6:36.18 (34.4) 4600m 6:29.23 (34.5)
5000m 7:11.00 (34.9) 5000m 7:03.31 (34.1)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 27 Nino van Dijk HA2 10160028 6:49.40 7:08.72
? rd 22 Tijmen Snel HA2 10159398 6:54.81 7:08.61
Nino van Dijk Tijmen Snel
200m 19.17 (19.1) 200m 19.47 (19.4)
600m 51.57 (32.4) 600m 52.62 (33.2)
1000m 1:25.18 (33.6) 1000m 1:26.81 (34.2)
1400m 1:58.61 (33.5) 1400m 2:00.77 (33.9)
1800m 2:32.25 (33.6) 1800m 2:34.48 (33.7)
2200m 3:06.02 (33.8) 2200m 3:08.62 (34.2)
2600m 3:39.86  (33.8) 2600m 3:42.81 (34.2)
3000m 4:13.99 (34.1) 3000m 4:17.09 (34.2)
3400m 4:48.25 (34.3) 3400m 4:52.23 (35.2)
3800m 5:23.21 (35.0) 3800m 5:26.94 (34.7)
4200m 5:58.59 (35.3) 4200m 6:01.38 (34.4)
4600m 6:34.41 (35.9) 4600m 6:35.36  (34.0)
5000m 7:08.72 (34.3) 5000m 7:08.61 (33.3)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 6:46.53 6:52.43
10 bl 9 Victor Ramler HN1 10155941 6:47.61 7:02.38
Kees Heemskerk Victor Ramler
200m 20.10 (20.1) 200m 19.41 (19.4)
600m 51.70 (31.6) 600m 51.04 (31.6)
1000m 1:23.87 (32.1) 1000m 1:23.76  (32.7)
1400m 1:56.26  (32.4) 1400m 1:56.75 (33.0)
1800m 2:28.68 (32.4) 1800m 2:30.09 (33.3)
2200m 3:01.05 (32.4) 2200m 3:03.73  (33.7)
2600m 3:33.62 (32.6) 2600m 3:37.51 (33.8)
3000m 4:06.01 (32.4) 3000m 4:11.62 (34.1)
3400m 4:38.65 (32.6) 3400m 4:45.79 (34.1)
3800m 5:11.56 (32.9) 3800m 5:20.17 (34.4)
4200m 5:44.81 (33.3) 4200m 5:54.61 (34.5)
4600m 6:18.31 (33.5) 4600m 6:28.82 (34.2)
5000m 6:52.43 (34.1) 5000m 7:02.38 (33.5)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 6:43.98 6:58.95
1 rd 19 Louis Hollaar HA1l 10158397 6:45.59 7:00.98
Bart Hoolwerf Louis Hollaar
200m 19.38 (19.3) 200m 19.74 (19.7)
600m 50.93 (31.6) 600m 51.91 (32.2)
1000m 1:23.15 (32.2) 1000m 1:24.69 (32.7)
1400m 1:55.86 (32.7) 1400m 1:57.54 (32.9)
1800m 2:28.93 (33.1) 1800m 2:30.68 (33.1)
2200m 3:02.14 (33.2) 2200m 3:03.82  (33.2)
2600m 3:35.86  (33.7) 2600m 3:37.31 (33.5)
3000m 4:09.93 (34.1) 3000m 4:10.86 (33.5)
3400m 4:43.98 (34.0) 3400m 4:45.12 (34.3)
3800m 5:17.87 (33.9) 3800m 5:18.81 (33.7)
4200m 5:51.99 (34.1) 4200m 5:53.04 (34.2)
4600m 6:25.75 (33.8) 4600m 6:26.70 (33.7)
5000m 6:58.95 (33.2) 5000m 7:00.98 (34.2)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 6:41.46 6:59.39
12 bl 8 Gerwin Colje HN3 10155493 6:44.91 7:01.35
Bart Vreugdenhil Gerwin Colje
200m 19.24  (19.2) 200m 19.59 (19.5)
600m 50.99 (31.7) 600m 51.56 (32.0)
1000m 1:23.82  (32.9) 1000m 1:24.18 (32.6)
1400m 1:56.75 (32.9) 1400m 1:56.68 (32.5)
1800m 2:29.58 (32.8) 1800m 2:29.78 (33.1)
2200m 3:02.49 (32.9) 2200m 3:02.94 (33.2)
2600m 3:35.80 (33.4) 2600m 3:36.43 (33.5)
3000m 4:09.34 (33.5) 3000m 4:10.07 (33.6)
3400m 4:43.07 (33.7) 3400m 4:4391 (33.9)
3800m 5:17.03 (34.0) 3800m 5:17.82  (33.9)
4200m 5:51.24 (34.2) 4200m 5:52.12 (34.3)
4600m 6:25.25 (34.0) 4600m 6:26.48 (34.3)
5000m 6:59.39 (34.1) 5000m 7:01.35 (34.9)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 6:36.92 6:50.12
13 rd 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 6:44.80 6:53.89
Thomas Geerdinck Lex Dijkstra
200m 19.44  (19.4) 200m 20.04 (20.0)
600m 50.91 (31.5) 600m 51.79 (31.7)
1000m 1:22.48 (31.5) 1000m 1:23.40 (31.7)
1400m 1:54.36 (31.9) 1400m 1:55.51 (32.1)
1800m 2:26.42  (32.1) 1800m 2:27.84 (32.3)
2200m 2:58.61 (32.2) 2200m 3:00.50 (32.7)
2600m 3:30.83 (32.2) 2600m 3:33.25  (32.7)
3000m 4:03.11 (32.3) 3000m 4:06.12 (32.9)
3400m 4:35.87 (32.7) 3400m 4:39.26  (33.1)
3800m 5:09.01 (33.2) 3800m 5:12.68 (33.4)
4200m 5:42.39 (33.3) 4200m 5:46.27 (33.6)
4600m 6:16.19 (33.8) 4600m 6:20.09 (33.8)
5000m 6:50.12 (34.0) 5000m 6:53.89 (33.8)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 6:40.22 6:59.41
14 bl 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 6:27.10 6:56.70
Jeroen Janissen Willem Hoolwerf
200m 19.29 (19.2) 200m 19.76  (19.7)
600m 51.08 (31.8) 600m 51.10 (31.4)
1000m 1:23.66 (32.6) 1000m 1:23.20 (32.1)
1400m 1:56.58 (32.9) 1400m 1:55.87 (32.6)
1800m 2:29.44  (32.9) 1800m 2:28.62 (32.8)
2200m 3:02.64 (33.2) 2200m 3:01.43 (32.8)
2600m 3:35.86 (33.2) 2600m 3:34.25 (32.8)
3000m 4:09.40 (33.6) 3000m 4:07.32  (33.1)
3400m 4:42.92 (33.5) 3400m 4:41.12 (33.8)
3800m 5:16.69 (33.7) 3800m 5:15.63 (34.5)
4200m 5:50.62 (34.0) 4200m 5:49.94 (34.3)
4600m 6:24.90 (34.3) 4600m 6:23.53 (33.6)
5000m 6:59.41 (34.5) 5000m 6:56.70 (33.2)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 6:11.91 6:32.26
15 rd 16 Jos de Vos HSA 10157357 6:23.62 6:41.71
Jan Blokhuijsen Jos de Vos
200m 18.94 (18.9) 200m 19.19 (19.1)
600m 48.97 (30.0) 600m 49.62 (30.5)
1000m 1:19.55 (30.6) 1000m 1:21.18 (31.5)
1400m 1:50.45 (30.9) 1400m 1:52.51 (31.4)
1800m 2:21.39 (30.9) 1800m 2:24.22  (31.7)
2200m 2:52.08 (30.7) 2200m 2:56.01 (31.8)
2600m 3:22.88 (30.8) 2600m 3:28.10 (32.1)
3000m 3:54.21 (31.4) 3000m 4:00.02 (31.9)
3400m 4:25.59 (31.3) 3400m 4:32.14  (32.1)
3800m 4:57.31 (31.8) 3800m 5:04.39 (32.2)
4200m 5:29.12 (31.8) 4200m 5:36.82 (32.5)
4600m 6:00.83 (31.7) 4600m 6:09.34 (32.5)
5000m 6:32.26 (31.4) 5000m 6:41.71 (32.4)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 23 Kars Jansman HN3 10159423 6:35.98 6:51.75
16 bl 33 Marcel Bosker HN1 10162594 6:27.89 6:43.62
Kars Jansman Marcel Bosker
200m 19.58 (19.5) 200m 19.44 (19.4)
600m 50.80 (31.3) 600m 50.10 (30.7)
1000m 1:22.33  (31.5) 1000m 1:22.01 (31.9)
1400m 1:54.54 (32.2) 1400m 1:53.44 (31.4)
1800m 2:26.96 (32.4) 1800m 2:25.24 (31.8)
2200m 2:59.53 (32.6) 2200m 2:57.29 (32.0)
2600m 3:32.48 (32.9) 2600m 3:29.42  (32.2)
3000m 4:05.46 (33.0) 3000m 4:01.90 (32.5)
3400m 4:38.40 (33.0) 3400m 4:34.58 (32.6)
3800m 5:11.65 (33.2) 3800m 5:07.17 (32.6)
4200m 5:44.99 (33.3) 4200m 5:39.48 (32.3)
4600m 6:18.48 (33.5) 4600m 6:11.63 (32.2)
5000m 6:51.75 (33.3) 5000m 6:43.62 (32.0)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:09:56



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

2. Uitslag 5000 meter

Pos Naam Cat Licentie Paar Baan Tijd Info Punten
1 39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 15 | 6:32.26
2 16 Jos de Vos HSA 10157357 15 O 6:41.71
3 33 Marcel Bosker HN1 10162594 16 O 6:43.62
4 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 13 | 6:50.12
5 23 Kars Jansman HN3 10159423 16 | 6:51.75
6 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 10 | 6:52.43
7 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 13 O 6:53.89
8 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 14 O 6:56.70
9 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 11 | 6:58.95

10 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 12 | 6:59.39

11 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 14 | 6:59.41

12 19 Louis Hollaar HA1 10158397 11 O 7:00.98

13 8 Gerwin Colje HN3 10155493 12 O 7:01.35

14 9 Victor Ramler HN1 10155941 10 O 7:02.38

15 11 Wesly Dijs HN2 10156183 8 O 7:03.31

16 22 Tijmen Snel HA2 10159398 9 O 7:08.61

17 27 Nino van Dijk HA2 10160028 9 | 7:08.72

18 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 8 | 7:11.00

19 21 Jan Hamers HN1 10158848 7 1 7:11.42

20 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 6 O 7:11.78

21 32 Jort Boomhouwer HA1 10161944 4 | 7:12.24

22 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 6 | 7:13.33

23 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 3 1 7:15.13

24 7 Joeri Groot HN4 10155433 7 O 7:15.72

25 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 5 1 7:15.92

26 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 1 1 7:17.22

27 10 André Los HSA 10156002 5 O 7:23.93

28 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 1 O 7:24.50

29 2 Jeroen Steenbergen HA1 10154807 3 O 7:25.72

17 Tom Kant HN1 10158093 4 O DNS
Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Dina Melis Starter: Bert Atzema

Van 26-11-2016 18:44:00 tot

Print: 28-11-2016 22:12:08



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

Klassement 500 + 5000
Naam Cat Licentie 500 5000 1500 Punten
1 39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 37.35 (1) 6:32.26 (1) 76.576
2 16 Jos de Vos HSA 10157357 38.35 (11)  6:41.71 (2) +5.83 78.521
3 33 Marcel Bosker HN1 10162594 38.16 (9)  6:43.62 (3) +5.83 78.522
4 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 37.69 (6) 6:50.12 (4) +6.37 78.702
5 19 Louis Hollaar HA1 10158397 37.68 (5)  7:00.98 (12) +9.60 79.778
6 11 Wesly Dijs HN2 10156183 37.63 (4  7:03.31(15) +10.15 79.961
7 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 38.12 (8)  6:59.39 (10) +10.44 80.059
8 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 38.83 (18)  6:52.43 (e) +10.49 80.073
9 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 38.82 (16)  6:53.89 (7) +10.89 80.209
10 23 Kars Jansman HN3 10159423 39.07 (22)  6:51.75 (5) +11.00 80.245
11 22 Tijmen Snel HA2 10159398 37.61 (20 7:08.61 (16) +11.68 80.471
12 9 Victor Ramler HN1 10155941 38.44 (12)  7:02.38 (14) +12.30 80.678
13 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 38.82 (16)  6:58.95 (9) +12.41 80.715
14 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 39.08 (23)  6:56.70 (8) +12.52 80.750
15 8 Gerwin Colje HN3 10155493 38.66 (13)  7:01.35 (13) +12.65 80.795
16 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 38.90 (19)  6:59.41 (11) +12.79 80.841
17 32 Jort Boomhouwer HA1 10161944 38.04 (1) 7:12.24 (21) +14.06 81.264
18 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 38.18 (10)  7:15.92 (25) +15.58 81.772
19 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 38.92 (20)  7:11.00 (18) +16.33 82.020
20 27 Nino van Dijk HA2 10160028 39.33 (25)  7:08.72 (17) +16.87 82.202
21 7 Joeri Groot HN4 10155433 38.67 (14)  7:15.72 (24) +16.99 82.242
22 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 38.94 (21)  7:13.33 (22) +17.09 82.273
23 21 Jan Hamers HN1 10158848 39.36 (26)  7:11.42 (19) +17.77 82.502
24 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 39.49 (27)  7:15.13 (23) +19.28 83.003
25 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 39.53 (28)  7:17.22 (26) +20.02 83.252
26 2 Jeroen Steenbergen HA1 10154807 38.78 (15)  7:25.72 (29) +20.32 83.352
27 g":;'::’h"o‘l":" HN1 10166002 39.30 (24)  7:24.50 (28) +21.52 83.750
28 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 40.81 (30)  7:11.78 (20) +22.23 83.988
29 10 André Los HSA 10156002 39.91 (29)  7:23.93 (27) +23.18 84.303
17 Tom Kant HN1 10158093 37.62 (3) DNS 37.620

Print: 28-11-2016 22:38:51



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

3. Rituitslag 1500 meter

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 1:54.84 2:00.58
! rd 10 André Los HSA 10156002 1:55.92 1:59.98
Floran Bathoorn André Los
300m 26.75 (26.7) 300m 26.53 (26.5)
700m 56.69 (29.9) 700m 56.49 (29.9)
1100m 1:27.77 (31.1) 1100m 1:27.83 (31.4)
1500m 2:00.58 (32.8) 1500m 1:59.98 (32.1)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 2 Jeroen Steenbergen HA1l 10154807 1:53.08 1:57.89
2 bl 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 1:52.93 1:55.74
Jeroen Steenbergen Maarten van Oosterhout
300m 25.48 (25.4) 300m 26.21 (26.2)
700m 54.49 (29.0) 700m 54.47 (28.2)
1100m 1:25.30 (30.9) 1100m 1:24.27 (29.8)
1500m 1:57.89 (32.5) 1500m 1:55.74 (31.5)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 1:53.89 1:56.90
3 rd 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 1:54.64 1:59.43
Ruben Kieftenburg Jeffrey Kors
300m 25.99 (25.9) 300m 26.09 (26.0)
700m 55.43 (29.5) 700m 55.24 (29.2)
1100m 1:25.71 (30.3) 1100m 1:26.51 (31.3)
1500m 1:56.90 (31.2) 1500m 1:59.43 (32.9)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 1:52.26 1:54.34
4 bl 21 Jan Hamers HN1 10158848 1:52.82 1:56.37
Ronald Ligtenberg Jan Hamers
300m 25.35 (25.3) 300m 25.44 (25.4)
700m 53.52 (28.2) 700m 54.06 (28.6)
1100m 1:23.08 (29.5) 1100m 1:24.38 (30.3)
1500m 1:54.34 (31.3) 1500m 1:56.37 (32.0)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:45:29



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 27 Nino van Dijk HA2 10160028 1:54.95 1:57.09
> rd 7 Joeri Groot HN4 10155433 1:54.66 1:58.27
Nino van Dijk Joeri Groot
300m 25.60 (25.6) 300m 25.55 (25.5)
700m 54.45 (28.8) 700m 54.56 (29.0)
1100m 1:24.71  (30.3) 1100m 1:25.74 (31.2)
1500m 1:57.09 (32.3) 1500m 1:58.27 (32.5)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 1:52.17 1:55.87
6 bl 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 1:52.53 1:55.13
Olof Gerritsen Joes Klijnsoon
300m 2496 (24.9) 300m 25.23  (25.2)
700m 53.30 (28.4) 700m 53.53 (28.3)
1100m 1:23.39 (30.0) 1100m 1:23.74 (30.2)
1500m 1:55.87 (32.5) 1500m 1:55.13 (31.4)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 1:49.91 1:55.36
/ rd 32 Jort Boomhouwer HAl 10161944 1:53.18 1:54.49
Jeroen Janissen Jort Boomhouwer
300m 25.42 (25.4) 300m 25.16 (25.1)
700m 54.23 (28.8) 700m 53.01 (27.9)
1100m 1:24.31 (30.1) 1100m 1:22.99 (29.9)
1500m 1:55.36  (31.0) 1500m 1:54.49 (31.5)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 1:49.70 1:54.84
8 bl 8 Gerwin Colje HN3 10155493 1:52.79 1:55.96
Willem Hoolwerf Gerwin Colje
300m 25.64 (25.6) 300m 25.28 (25.2)
700m 53.80 (28.2) 700m 53.51 (28.3)
1100m 1:23.38 (29.5) 1100m 1:23.82  (30.3)
1500m 1:54.84 (31.5) 1500m 1:55.96 (32.1)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Dina Melis Starter: Bert Atzema

Van 27-11-2016 18:45:00 tot Print: 28-11-2016 22:45:29



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 9 Victor Ramler HN1 10155941 1:52.89 1:54.87
? rd 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 1:55.48 1:55.33
Victor Ramler Bart Hoolwerf
300m 25.18 (25.1) 300m 25.30 (25.3)
700m 53.74 (28.6) 700m 53.92 (28.6)
1100m 1:23.47 (29.7) 1100m 1:24.10 (30.2)
1500m 1:54.87 (31.4) 1500m 1:55.33 (31.2)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 23 Kars Jansman HN3 10159423 1:52.18 1:55.08
10 bl 22 Tijmen Snel HA2 10159398 1:51.81 1:54.43
Kars Jansman Tijmen Snel
300m 25.67 (25.6) 300m 2431 (24.3)
700m 54.09 (28.4) 700m 52.93 (28.6)
1100m 1:23.97 (29.9) 1100m 1:23.21  (30.3)
1500m 1:55.08 (31.1) 1500m 1:54.43 (31.2)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 1:50.51 1:54.20
11 rd 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 1:51.77 1:55.64
Kees Heemskerk Lex Dijkstra
300m 25.44 (25.4) 300m 25.56 (25.5)
700m 53.87 (28.4) 700m 54.08 (28.5)
1100m 1:23.35 (29.5) 1100m 1:24.11  (30.1)
1500m 1:54.20 (30.9) 1500m 1:55.64 (31.5)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 11 Wesly Dijs HN2 10156183 1:48.70 DNS
12 bl 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 1:52.15 1:55.50
Wesly Dijs Bart Vreugdenhil
300m 25.23  (25.2)
700m 53.32 (28.1)
1100m 1:23.45 (30.1)
1500m 1:55.50 (32.1)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 22:45:29



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
13 wt 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 1:51.48 1:55.98
rd 19 Louis Hollaar HA1l 10158397 1:51.03 1:54.83
Thomas Geerdinck Louis Hollaar
300m 25.10 (25.1) 300m 25.00 (25.0)
700m 53.71 (28.6) 700m 53.40 (28.4)
1100m 1:24.00 (30.3) 1100m 1:23.56  (30.1)
1500m 1:55.98  (31.9) 1500m 1:54.83  (31.3)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
14 gl 16 Jos de Vos HSA 10157357 1:47.01 1:51.99
bl 33 Marcel Bosker HN1 10162594 1:48.42 1:51.04
Jos de Vos Marcel Bosker
300m 25.08 (25.0) 300m 24.90 (24.9)
700m 52.92 (27.9) 700m 52.38 (27.4)
1100m 1:21.84 (28.9) 1100m 1:21.14 (28.8)
1500m 1:51.99 (30.1) 1500m 1:51.04 (29.9)
Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Dina Melis Starter: Bert Atzema

Van 27-11-2016 18:45:00 tot Print: 28-11-2016 22:45:29



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

3. Uitslag 1500 meter

Pos Naam Cat Licentie Paar Baan Tijd Info Punten
1 33 Marcel Bosker HN1 10162594 14 O 1:51.04
2 16 Jos de Vos HSA 10157357 14 | 1:51.99
3 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 11 | 1:54.20
4 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 4 | 1:54.34
5 22 Tijmen Snel HA2 10159398 10 O 1:54.43
6 32 Jort Boomhouwer HA1 10161944 7 O 1:54.49
7 19 Louis Hollaar HA1 10158397 13 O 1:54.83
8 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 8 | 1:54.84
9 9 Victor Ramler HN1 10155941 9 | 1:54.87

10 23 Kars Jansman HN3 10159423 10 | 1:55.08

11 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 6 O 1:55.13

12 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 9 O 1:55.33

13 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 7 1 1:55.36

14 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 12 O 1:55.50

15 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 11 O 1:55.64

16 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 2 O 1:55.74

17 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 6 | 1:55.87

18 8 Gerwin Colje HN3 10155493 8 O 1:55.96

19 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 13 | 1:55.98

20 21 Jan Hamers HN1 10158848 4 O 1:56.37

21 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 3 1 1:56.90

22 27 Nino van Dijk HA2 10160028 5 1 1:57.09

23 2 Jeroen Steenbergen HA1 10154807 2 | 1:57.89

24 7 Joeri Groot HN4 10155433 5 O 1:58.27

25 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 3 0 1:59.43

26 10 André Los HSA 10156002 1 O 1:59.98

27 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 1 1 2:00.58

11 Wesly Dijs HN2 10156183 12 | DNS

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 28-11-2016 23:02:27



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

Klassement 500 + 5000 + 1500

Naam Cat Licentie 500 5000 1500 3000 Punten

1 33 Marcel Bosker HN1 10162594 38.16 (99 6:43.62 (3)  1:51.04 (1) 115.535

2 16 Jos de Vos HSA 10157357 38.35 (11) 6:41.71 (2) 1:51.99 (2) +1.89 115.851

3 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 37.69 (6 6:50.12 (4)  1:55.98 (199  +10.96 117.362

4 19 Louis Hollaar HA1 10158397 37.68 (5)  7:00.98 (12) 1:54.83 (7) +15.11 118.054

5 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 38.83 (18)  6:52.43 (6)  1:54.20 (3) +15.62 118.139

6 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 38.12 (8)  6:59.39 (100  1:55.50 (14)  +18.14 118.559

7 23 Kars Jansman HN3 10159423 39.07 (22)  6:51.75 (5) 1:55.08 (10) +18.42 118.605

8 22 Tijmen Snel HA2 10159398 37.61 (2) 7:08.61 (16)  1:54.43 (5) +18.47 118.614

9 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 38.82 (16)  6:53.89 (7) 1:55.64 (15) +19.32 118.755

10 9 Victor Ramler HN1 10155941 38.44 (12)  7:02.38 (14)  1:54.87 (9) +20.59 118.968
11 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 39.08 (23)  6:56.70 (8)  1:54.84 (8) +20.97 119.030
12 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 38.82 (16)  6:58.95 (99  1:55.33 (12)  +21.73 119.158
13 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 38.90 (190  6:59.41 (11)  1:55.36 (13)  +22.55 119.294
14 32 Jort Boomhouwer HA1l 10161944 38.04 (7)  7:12.24 (21)  1:54.49 (6) +23.35 119.427
15 8 Gerwin Colje HN3 10155493 38.66 (13)  7:01.35 (13)  1:55.96 (18) +23.47 119.448
16 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 38.94 (21)  7:13.33 (22) 1:54.34 (4) +29.10 120.386
17 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 38.18 (10)  7:15.92 (25)  1:55.87 (17) +29.16 120.395
18 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 38.92 (20)  7:11.00 (18)  1:55.13 (11) +29.16 120.396
19 27 Nino van Dijk HA2 10160028 39.33 (25)  7:08.72 (17)  1:57.09 (22)  +34.18 121.232
20 21 Jan Hamers HN1 10158848 39.36 (26)  7:11.42 (19)  1:56.37 (200  +34.54 121.292
21 7 Joeri Groot HN4 10155433 38.67 (14)  7:15.72 (24)  1:58.27 (24)  +36.78 121.665
22 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 39.49 (27)  7:15.13 (23)  1:56.90 (21)  +38.60 121.969
23 37 x:;;tfhno‘l""t'" HN1 10166002 39.30 (24)  7:24.50 (28) 1:55.74 (16)  +40.77 122.330
24 2 Jeroen Steenbergen  HA1 10154807 38.78 (15)  7:25.72 (29)  1:57.89 (23)  +42.67 122.648
25 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 39.53 (28)  7:17.22 (26)  1:59.43 (25)  +45.16 123.062
26 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 40.81 (300  7:11.78 (200  2:00.58 (27)  +51.87 124.181
27 10 André Los HSA 10156002 39.91 (29) 7:23.93 (27)  1:59.98 (26)  +52.56 124.296
11 Wesly Dijs HN2 10156183 37.63 (4) 7:03.31 (19) DNS 79.961

39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 37.35 (1) 6:32.26 (1) 76.576

17 Tom Kant HN1 10158093 37.62 (3) DNS 37.620

Print: 29-11-2016 21:29:06



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

4. Rituitslag 3000 meter

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
1 wt 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 4:05.38 4:10.59
rd 10 André Los HSA 10156002 4:01.48 4:20.47
Floran Bathoorn André Los
200m 20.30 (20.3) 200m 20.36  (20.3)
600m 51.45 (31.1) 600m 52.10 (31.8)
1000m 1:23.51 (32.1) 1000m 1:25.31 (33.2)
1400m 1:56.09 (32.5) 1400m 1:59.50 (34.2)
1800m 2:29.22  (33.2) 1800m 2:34.15 (34.6)
2200m 3:02.58 (33.3) 2200m 3:09.65 (35.5)
2600m 3:36.35 (33.8) 2600m 3:45.20 (35.6)
3000m 4:10.59 (34.2) 3000m 4:20.47 (35.2)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl
2
bl
m m
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
3 wt 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 3:59.07 4:14.48
rd 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 4:04.03 4:13.23
Maarten van Oosterhout Jeffrey Kors
200m 20.14 (20.1) 200m 20.02 (20.0)
600m 52.01 (31.9) 600m 51.43 (31.4)
1000m 1:24.17  (32.1) 1000m 1:23.53  (32.1)
1400m 1:56.96 (32.8) 1400m 1:56.27 (32.7)
1800m 2:30.47 (33.5) 1800m 2:29.77 (33.5)
2200m 3:05.16 (34.7) 2200m 3:03.57 (33.8)
2600m 3:39.68 (34.5) 2600m 3:38.20 (34.7)
3000m 4:14.48 (34.8) 3000m 4:13.23 (35.0)
Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Dina Melis Starter: Alfred van Zwam

Van 27-11-2016 18:45:00 tot Print: 28-11-2016 23:01:02



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 7 Joeri Groot HN4 10155433 4:04.49 4:10.68
4 bl 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 4:02.75 4:09.02
Joeri Groot Ruben Kieftenburg
200m 19.87 (19.8) 200m 19.60 (19.6)
600m 51.98 (32.1) 600m 51.02 (31.4)
1000m 1:25.09 (33.1) 1000m 1:23.72  (32.7)
1400m 1:58.44 (33.4) 1400m 1:56.40 (32.7)
1800m 2:31.67 (33.2) 1800m 2:28.95 (32.5)
2200m 3:04.65 (33.0) 2200m 3:01.84 (32.9)
2600m 3:37.77 (33.1) 2600m 3:35.33  (33.5)
3000m 4:10.68 (32.9) 3000m 4:09.02 (33.7)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 27 Nino van Dijk HA2 10160028 4:00.97 4:09.73
> rd 21 Jan Hamers HN1 10158848 4:01.12 4:11.04
Nino van Dijk Jan Hamers
200m 19.21  (19.2) 200m 19.68 (19.6)
600m 51.26 (32.0) 600m 51.29 (31.6)
1000m 1:23.78 (32.5) 1000m 1:24.02 (32.8)
1400m 1:56.46  (32.7) 1400m 1:57.10 (33.1)
1800m 2:29.29 (32.8) 1800m 2:30.57 (33.4)
2200m 3:02.62 (33.4) 2200m 3:04.10 (33.6)
2600m 3:35.97 (33.3) 2600m 3:37.77 (33.6)
3000m 4:09.73 (33.8) 3000m 4:11.04 (33.3)
Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Dina Melis Starter: Alfred van Zwam

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Print: 28-11-2016 23:01:03



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 3:58.24 4:05.90
6 bl 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 4:01.65 4:12.32
Joes Klijnsoon Olof Gerritsen
200m 20.02 (20.0) 200m 19.18 (19.1)
600m 51.51 (31.5) 600m 50.91 (31.8)
1000m 1:23.54 (32.0) 1000m 1:22.47 (31.5)
1400m 1:56.01 (32.5) 1400m 1:54.44 (32.0)
1800m 2:28.09 (32.0) 1800m 2:27.13  (32.7)
2200m 2:59.78 (31.7) 2200m 3:01.35 (34.2)
2600m 3:3241  (32.7) 2600m 3:36.56 (35.2)
3000m 4:05.90 (33.5) 3000m 4:12.32 (35.8)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 8 Gerwin Colje HN3 10155493 4:07.78 4:04.56
/ rd 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 3:58.66 4:06.69
Gerwin Colje Ronald Ligtenberg
200m 19.09 (19.0) 200m 19.71  (19.7)
600m 50.13 (31.1) 600m 51.34 (31.6)
1000m 1:21.95 (31.8) 1000m 1:23.33  (32.0)
1400m 1:53.78 (31.8) 1400m 1:55.37 (32.0)
1800m 2:2591 (32.2) 1800m 2:27.71 (32.4)
2200m 2:58.20 (32.3) 2200m 3:00.28 (32.5)
2600m 3:31.09 (32.8) 2600m 3:33.17 (32.9)
3000m 4:04.56 (33.5) 3000m 4:06.69 (33.5)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 23:01:03



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 3:56.07 4:02.34
8 bl 32 Jort Boomhouwer HA1l 10161944 3:59.25 4:12.35
Jeroen Janissen Jort Boomhouwer
200m 19.37 (19.3) 200m 19.58 (19.5)
600m 49.81 (30.5) 600m 49.89 (30.3)
1000m 1:21.10 (31.3) 1000m 1:21.88 (32.0)
1400m 1:52.67 (31.5) 1400m 1:54.29 (32.4)
1800m 2:24.66 (32.0) 1800m 2:27.39  (33.1)
2200m 2:56.74 (32.1) 2200m 3:01.42 (34.1)
2600m 3:29.20 (32.5) 2600m 3:36.58 (35.1)
3000m 4:02.34 (33.1) 3000m 4:12.35 (35.8)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 3:49.04 3:57.95
? rd 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 3:56.17 4:01.62
Willem Hoolwerf Bart Hoolwerf
200m 19.35 (19.3) 200m 19.18 (19.1)
600m 49.61 (30.3) 600m 49.54 (30.4)
1000m 1:20.35 (30.7) 1000m 1:20.90 (31.4)
1400m 1:51.77 (31.4) 1400m 1:52.47 (31.5)
1800m 2:23.22  (31.5) 1800m 2:24.45  (32.0)
2200m 2:54.53 (31.3) 2200m 2:56.70 (32.3)
2600m 3:26.09 (31.5) 2600m 3:29.18 (32.4)
3000m 3:57.95 (31.9) 3000m 4:01.62 (32.5)
Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek Assistent: Dina Melis Starter: Alfred van Zwam

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Print: 28-11-2016 23:01:03



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 3:55.85 4:01.36
10 bl 9 Victor Ramler HN1 10155941 4:01.25 4:04.14
Lex Dijkstra Victor Ramler
200m 19.17 (19.1) 200m 19.30 (19.3)
600m 49.72  (30.6) 600m 50.05 (30.7)
1000m 1:20.43  (30.7) 1000m 1:21.66 (31.6)
1400m 1:51.93 (31.5) 1400m 1:53.97 (32.3)
1800m 2:23.68 (31.7) 1800m 2:26.49 (32.5)
2200m 2:55.72  (32.1) 2200m 2:59.19 (32.7)
2600m 3:28.22 (32.5) 2600m 3:31.92 (32.8)
3000m 4:01.36 (33.1) 3000m 4:04.14 (32.2)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 23 Kars Jansman HN3 10159423 3:50.99 4:00.51
1 rd 22 Tijmen Snel HA2 10159398 4:02.15 4:13.99
Kars Jansman Tijmen Snel
200m 19.21  (19.2) 200m 18.78 (18.7)
600m 50.05 (30.8) 600m 50.32 (31.6)
1000m 1:21.31  (31.3) 1000m 1:22.64 (32.3)
1400m 1:52.65 (31.3) 1400m 1:56.04 (33.4)
1800m 2:24.28 (31.6) 1800m 2:30.24 (34.2)
2200m 2:56.41 (32.2) 2200m 3:04.88 (34.6)
2600m 3:2831 (31.9) 2600m 3:39.07 (34.2)
3000m 4:00.51 (32.2) 3000m 4:13.99 (34.9)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 23:01:03



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven
26 en 27 november 2016

Naam Cat Licentie PR Tijd Info
gl 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 3:53.24 4:03.99
12 bl 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 4:02.58 4:03.92
Kees Heemskerk Bart Vreugdenhil
200m 19.80 (19.8) 200m 19.47 (19.4)
600m 51.14 (31.3) 600m 50.94 (31.5)
1000m 1:22.73 (31.6) 1000m 1:22.94 (32.0)
1400m 1:54.82 (32.1) 1400m 1:54.91 (32.0)
1800m 2:26.88 (32.0) 1800m 2:27.05 (32.1)
2200m 2:59.03 (32.2) 2200m 2:59.18 (32.1)
2600m 3:31.25 (32.2) 2600m 3:31.69 (32.5)
3000m 4:03.99 (32.7) 3000m 4:03.92 (32.3)
Naam Cat Licentie PR Tijd Info
wt 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 3:56.70 4:04.38
13 rd 19 Louis Hollaar HA1l 10158397 3:56.44 DNS
Thomas Geerdinck Louis Hollaar
200m 19.40 (19.4)
600m 50.36 (30.9)
1000m 1:21.29 (30.9)
1400m 1:53.00 (31.8)
1800m 2:25.21 (32.2)
2200m 2:57.81 (32.6)
2600m 3:30.73 (32.9)
3000m 4:04.38 (33.6)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 23:01:03



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

lJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Naam Licentie PR Tijd Info
gl 33 Marcel Bosker 10162594 3:50.70 3:53.60
14 bl 16 Jos de Vos 10157357 3:47.17 3:54.65
Marcel Bosker Jos de Vos
200m 18.95 (18.9) 200m 19.10 (19.1)
600m 49.67 (30.7) 600m 49.67 (30.5)
1000m 1:20.54 (30.9) 1000m 1:20.72  (31.1)
1400m 1:51.96 (31.4) 1400m 1:51.85 (31.1)
1800m 2:22.98 (31.0) 1800m 2:22.89 (31.0)
2200m 2:53.75 (30.8) 2200m 2:53.02 (30.2)
2600m 3:23.79 (30.0) 2600m 3:23.44 (30.4)
3000m 3:53.60 (29.9) 3000m 3:54.65 (31.2)

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 23:01:03



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

Issportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

4. Uitslag 3000 meter

Pos Naam Cat Licentie Paar Baan Tijd Info Punten
1 33 Marcel Bosker HN1 10162594 14 | 3:53.60
2 16 Jos de Vos HSA 10157357 14 O 3:54.65
3 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 9 | 3:57.95
4 23 Kars Jansman HN3 10159423 11 | 4:00.51
5 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 10 | 4:01.36
6 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 9 O 4:01.62
7 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 8 | 4:02.34
8 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 12 O 4:03.92
9 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 12 | 4:03.99

10 9 Victor Ramler HN1 10155941 10 O 4:04.14

11 24 Thomas Geerdinck HN2 10159532 13 | 4:04.38

12 8 Gerwin Colje HN3 10155493 7 1 4:04.56

13 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 6 | 4:05.90

14 14 Ronald Ligtenberg HN2 10156929 7 O 4:06.69

15 31 Ruben Kieftenburg HA2 10161870 4 O 4:09.02

16 27 Nino van Dijk HA2 10160028 5 1 4:09.73

17 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 1 1 4:10.59

18 7 Joeri Groot HN4 10155433 4 | 4:10.68

19 21 Jan Hamers HN1 10158848 5 O 4:11.04

20 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 6 O 4:12.32

21 32 Jort Boomhouwer HA1 10161944 8 O 4:12.35

22 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 3 0 4:13.23

23 22 Tijmen Snel HA2 10159398 11 O 4:13.99

24 37 Maarten van Oosterhout HN1 10166002 3 1 4:14.48

25 10 André Los HSA 10156002 1 O 4:20.47

19 Louis Hollaar HA1 10158397 13 DNS

Scheidsrechter: Ingrid Heijnsbroek

Van 27-11-2016 18:45:00 tot

Assistent: Dina Melis

Starter: Alfred van Zwam

Print: 28-11-2016 23:08:16



Eindhoven Trofee - Selectie KPN NK Allround

IJssportcentrum Eindhoven - Eindhoven

26 en 27 november 2016

Klassement 500 + 5000 + 1500 + 3000

Naam Cat Licentie 500 5000 1500 3000 Punten

1 33 Marcel Bosker HN1 10162594 38.16 (9 6:43.62 (3) 1:51.04 (1)  3:53.60 (1) 154.468
2 16 Jos de Vos HSA 10157357 3835 (11) 64171 () 1:51.99 (2)  3:54.65 (2) 154.959
3 24 ThomasGeerdinck  HN2 10159532 37.69 (6) 6:50.12 (4) 1:55.98 (19) 4:04.38 (11)  158.092
4 5 Willem Hoolwerf HN3 10155122 39.08 (23) 6:56.70 (8) 1:54.84 (8  3:57.95 (3) 158.688
5 23 KarsJansman HN3 10159423 39.07 (22) 6:51.75 (5)  1:55.08 (10)  4:00.51 (4) 158.690
6 15 Kees Heemskerk HN3 10157088 38.83 (18) 6:52.43 (6) 1:54.20 (3)  4:03.99 (9) 158.804
7 26 Lex Dijkstra HN2 10159762 38.82 (16) 6:53.89 (7) 1:55.64 (15) 4:01.36 (5) 158.981
8 36 Bart Vreugdenhil HN2 10165402 38.12 (8  6:59.39 (10) 1:55.50 (14) 4:03.92 (8) 159.212
9 4 Bart Hoolwerf HA2 10155120 38.82 (16)  6:58.95 (9)  1:55.33 (12) 4:01.62 (6) 159.428
10 9 Victor Ramler HN1 10155941 38.44 (12) 7:02.38 (14) 1:54.87 (o) 4:04.14 (1)  159.658
11 18 Jeroen Janissen HA2 10158153 38.90 (19)  6:59.41 (1) 1:55.36 (13)  4:02.34 (7) 159.684
12 8 Gerwin Colje HN3 10155493 38.66 (13)  7:01.35 (13  1:55.96 (18) 4:04.56 (12)  160.208
13 22 Tijmen Snel HA2 10159398 37.61 () 7:08.61 (16 1:54.43 (5) 4:13.99 (23)  160.945
14 25 Joes Klijnsoon HA2 10159758 38.92 (200 7:11.00 (18)  1:55.13 (11) 4:05.90 (13)  161.379
15 32 Jort Boomhouwer  HAl 10161944 38.04 (7) 7:12.24 (21) 1:54.49 (6) 4:12.35 (21)  161.485
16 14 Ronald Ligtenberg  HN2 10156929 38.94 (21) 7:13.33 (22) 1:54.34 (4) 4:06.69 (14)  161.501
17 12 Olof Gerritsen HN2 10156514 38.18 (10)  7:15.92 (25) 1:55.87 (17) 4:12.32 (20)  162.448
18 27 Nino van Dijk HA2 10160028 39.33 (25) 7:08.72 (17) 1:57.09 (22) 4:09.73 (16)  162.853
19 21 Jan Hamers HN1 10158848 39.36 (26)  7:11.42 (199 1:56.37 (200 4:11.04 (19)  163.132
20 7 Joeri Groot HN4 10155433 38.67 (14)  7:15.72 (24) 1:58.27 (24) 4:10.68 (18)  163.445
21 31 Ruben Kieftenburg ~ HA2 10161870 39.49 (27)  7:15.13 (23) 1:56.90 (21) 4:09.02 (15)  163.472
22 37 x:;;tfhno‘l""t'" HN1 10166002 39.30 (24) 7:24.50 (28) 1:55.74 (16) 4:14.48 24)  164.743
23 35 Jeffrey Kors HN2 10165385 39.53 (28) 7:17.22 (26) 1:59.43 25 4:13.23 (22)  165.267
24 38 Floran Bathoorn HN3 10167507 40.81 (30 7:11.78 (20) 2:00.58 (27) 4:10.59 (17)  165.946
25 10 André Los HSA 10156002 39.91 (29) 7:23.93 (27) 1:59.98 26) 4:20.47 (25)  167.707
19 Louis Hollaar HA1 10158397 37.68 (5) 7:00.98 (12) 1:54.83 (7) DNS 118.054

2 Jeroen Steenbergen  HA1 10154807 38.78 (15)  7:25.72 (29)  1:57.89 (23) 122.648

11 Wesly Dijs HN2 10156183 37.63 (4)  7:03.31 (15) DNS 79.961

39 Jan Blokhuijsen HSA 10156578 3735 (1) 6:32.26 () 76.576

17 Tom Kant HN1 10158093 37.62 (3) DNS 37.620

Print: 29-11-2016 21:31:17



Certificaat Baanrecord

IJssportcentrum Eindhoven

Op 26 november 2016 heeft Jan Blokhuijsen op de 5000 meter
een tijd gereden van 6:32.26 en hiermee een nieuw algemeen
baanrecord voor de Heren gevestigd.

Scheldsrechter Baancommissic LIsmeester
Ingrid Hefjnshroek HQ'-E‘U]‘%"“] den Henvel Dy rATE
s ) L
* = =P ?7 i
KN 'B s GEWEST,
i Moaord Rrabuert - 1im - Iwalard
ill Ib &EB







Weersomstandigheden (meteo Eindhoven Airport)

zaterdag 26 november 2016

18:40 uur
neerslag 0,0 mm
buitentemperatuur 19 °C
luchtvochtigheid 89 %
luchtdruk 1019 hPa
windrichting+kracht N1
windsnelheid buiten 5 km/h

20:50 uur
neerslag 0,0 mm
temperatuur 0,1 °C
luchtvochtigheid 96 %
luchtdruk 1020 hPa
windrichting+kracht NO 1
windsnelheid buiten 2 km/h

zondag 27 november 2016

18:50 uur
neerslag 0,0 mm
buitentemperatuur 28 °C
luchtvochtigheid 99 %
luchtdruk 1023 hPa
windrichting+kracht NNW 1
windsnelheid buiten 3 km/h

21:00 uur
neerslag 0,0 mm
buitentemperatuur 4,8 °C
luchtvochtigheid 90 %
luchtdruk 1024 hPa
windrichting+kracht N 2

windsnelheid buiten 14 km/h
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De Eindhoven Trofee 2015 is de 39 editie van de schaatsmeerkamp op IJssportcentrum Eindhoven.

De erelijst van het evenement is als volgt:

jaar

1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016

wedstrijdnaam

Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
Brabant-plant trofee
DIP-trofee
DIP-trofee
Brabant-trofee
Eindhoven-trofy
VZB-trofy

VZB-trofy
WIBA-tools trofy
WIBA-tools trofy
WIBA-tools trofy
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Staff planning trofee
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Cup
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee

Eindhoven Afstanden Cup

Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee
Eindhoven Trofee

heren allround

Hans van Helden

Hans van Helden

Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim
Hilbert van der Duim

Hilbert van der Duim
Gerard Kemkers
Gerard Kemkers
Huub Stiekema
Gerard Kemkers
Falko Zandstra

Bart Veldkamp
Dennis Duba

Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Rintje Ritsma
Patrick van Falier
Patrick van Falier
Jelmer Beulenkamp
Jochem Uytdehaage
Sicco Janmaat

Ids Postma

Jarno Meijer

Ralf van der Rijst
Ralf van der Rijst
Tom Prinsen

500 D.Kalker; 1k B.Nijenhuis; 1k5 R.van der R

Mark Tuitert
Ben Jongejan
Ben Jongejan
Ted-Jan Bloemen
Jan Blokhuijsen
Koen Verweij
Frank Hermans
Thom van Beek
Jan Blokhuijsen
Renz Rotteveel
Marcel Bosker

heren sprint

Ron Ket

Miel Govaert
Lieuwe de Boer
Jan Ykema

Jan Ykema
Geert Kuiper
Jan Ykema
Tjerk Terpstra
Jan Ykema
Bouke Jonkman
Menno Boelsma

Arnold van der Poel

Arie Loef

Arie Loef

Andries Kramer
Gerard van Velde
Jan Bos

Arnout Coenen
Arnout Coenen
Arnout Coenen
Bas Brusche

Emiel de Jager
Jacques de Koning
Jacques de Koning
Jan Bos

Gerard van Velde

dames

Ineke Pepping
Annie Borckink
Ria Visser

Alie Boorsma

ijst; 5k J.Uytdehaage



